08.08.2019 г. №263
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"БОХАНСКИЙ РАЙОН"
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОДОБРЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БОХАНСКИЙ РАЙОН" НА 2019 ГОД.

	В целях эффективной реализации в 2019 году мероприятий перечня проектов народных инициатив в муниципальном образовании "Боханский район" в соответствии с Положением "О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив", утвержденным Постановлением Правительства  Иркутской области от 14.02.2019 г. № 108-пп,руководствуясь ст. 27 Устава МО "Боханский район",Дума муниципального образования "Боханский район"

РЕШИЛА:

1.Одобритьдополнительный перечень проектов народных инициатив на 2019 год по муниципальному образованию "Боханский район" согласно приложения 1.
2. Опубликовать решение в газете «Сельская правда», на официальном сайте администрации МО "Боханский район".

Председатель Думы
муниципального образования
"Боханскийрайон"                                                                          В.И.Аверьянов

Мэр муниципального образования
[bookmark: _GoBack]"Боханский район"                                                                          С.А.Середкин